

## CHONDROPROTEKTOR DLA PSÓW I KOTÓW

NIEZAWODNE POŁĄCZENIE SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH Z LEKIEM PRZECIWBÓLOWYM.  
PROFILAKTYCZNIE DLA STARSZYCH ZWIERZĄT POWYŻEJ 4 ROKU ŻYCIA,  
TERAPEUTYCZNIE PO ZABIEGU ORTOPEDYCZNYM, PRZY ZDIAGNOZOWANEJ DYSPLAZJI  
STAWÓW I WYSTĘPOWANIU BÓLU UKŁADU MIĘŚNIOWO-SZKIELETOWEGO.



# Syrop ArtiVit

VITAR Veterinae Syrop ArtiVit zawiera kompleks substancji istotnych dla odżywienia stawów. Forma syropu pozwala na bezproblemowe podawanie nawet podczas długotrwałej terapii. Psy i koty bardzo dobrze go tolerują.

Zawarte substancje tworzą pięć podstawowych mechanizmów działania:

1. Odżywanie stawów i torebek stawowych (siarczan glukozaminy 2KCl i siarczan chondroityny)
2. Działanie przeciwzapalne (MSM – metylosulfonylometan )
3. Smarowanie stawu i torebki stawowej (kwas hialuronowy)
4. Odbudowa uszkodzonej chrząstki (hydrolizowany kolagen)
5. **Ulga w bólu ( boswellia serrata )**



Zalecana dawka:

Psy małych i średnich ras do 20 kg 5 ml dziennie  
Psy średnich i dużych ras 20-40 kg 10 ml dziennie  
Psy dużych i olbrzymich ras powyżej 40-60 kg 15 ml dziennie

**Ogólnie 5 ml na 20 kg masy ciała.**

Dawkowanie dla kotów: 5 ml – podzielone na trzy dawki w ciągu dnia. *Miarka znajduje się w zestawie.*

**Kiedy podawać profilaktycznie:**

Starsze psy i koty od 4-5 roku życia, następnie dla psów ras dużych i ciężkich z regularną aktywnością fizyczną (canicross, agility itp.), przy szybko rosnących szczeniętach oraz w przypadkach otyłości zwierząt. Podawać w trzymiesięcznych kuracjach z miesięcznymi przerwami.

**Kiedy stosować leczniczo:**

Zawsze po chirurgicznych operacjach ortopedycznych, stwierdzonej dysplazji stawów, chorobie zwyrodnieniowej stawów itp. W przypadku wystąpienia bólu układu ruchu. Podawać w sposób ciągły.

*Jedno naciśnięcie pompki odpowiada ok. 5 ml syropu*

## Dostarczamy w opakowaniach 1000 ml, 500 ml i 200 ml

Opracowany i wyprodukowany w Republice Czeskiej.

Produkt weterynaryjny dopuszczony przez ÚSKVBL pod numerem: 062/15 - C

VITAR Veterinae s.r.o., Třída Tomáše Bata 385, 763 02 Zlín

T: +420-577 644 777, Zapytania zawodowe +420-724 118 633, Zamówienia +420-603 811 809

[www.vitarvet.cz](http://www.vitarvet.cz), e-mail: [info@vitarvet.cz](mailto:info@vitarvet.cz)

